[bookmark: _GoBack] (
中山大学
人力资源管理处
)

人力资源〔2020〕24号

[bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark5]人力资源管理处关于转发国家留学基金委调整
2020年部分国家公派出国留学项目
工作安排的通知

各学院、直属系，各附属医院（单位）：
为贯彻落实习近平总书记关于防控新型冠状病毒感染肺炎 疫情的重要指示精神和党中央、国务院决策部署，配合做好疫情 防控工作，近期国家留学基金管理委员会决定对2020年上半年有关国家公派出国留学项目的工作安排进行调整, 并针对可能出现的部分国家公派留学人员无法按期派出、回国或返回留学目的国等情况制订了相应的工作措施。现将通知转发你们，请及时通知相关申请人及在外派出人员，做好疫情防控期间公派出国留学有关工作。
特此通知。

附件：
1.国家留学基金管理委员会关于调整2020年部分国家公派
出国留学项目工作安排的通知
2.国家留学基金管理委员会关于支持新型肺炎疫情防控有关措施的通知

                                 人力资源管理处
                                 2020年4月2日
（联系人：王婷，联系电话：84114546）

 (
1
)
 (
—
2
—
)
 (
—
3
—

)